95. Neueneggschiessen am 2. Marz 2014, Historische Gedenkfeier zur Erinnerung an den 5. Marz 1798

Gruppenrangliste

Rang

O~NO O WON -

Gesellschaft

Bramberg-Neuenegg Sportschiitzen
Mihleberg Sportschiitzen
Winnewil-Flamatt SV

Thorishaus FS

Frauenkappelen FS
Bramberg-Neuenegg Sportschiitzen
Lauterbrunnen FS
Bramberg-Neuenegg Sportschiitzen
Thorishaus FS

Stechelberg FS
Bramberg-Neuenegg Sportschiitzen
Liestal SG

Bern Stadtschltzen

Wohlen SG

Salgesch Militar- und Dorfschiitzen
Murten SG

Bern Scharfschitzen

Uetendorf SG

Bern Stadtschitzen

Seftigen SV

Wiinnewil-Flamatt SV

Fribourg Ville

Gippingen SG

Stechelberg FS

Wiinnewil-Flamatt SV
Guindlischwand

Gurmels SG

Ueberstorf FS

Genéve Arquebuse

Lausanne Carabiniers
Liebistorf-Kleinbdsingen-Wallenbuch
Bern Scharfschitzen

Hilterfingen SG

Ehrengaste 1

Bramberg-Neuenegg Sportschiitzen
Sand FS

Uetendorf SG

Bramberg-Neuenegg Sportschiitzen
Wangental FS

Bern Union SG
Bramberg-Neuenegg Sportschiitzen
Gemeinderat Neuenegg

Bern Scharfschitzen
Frauenkappelen FS

Militar Biére

Zurich Stadt SG

Bimpliz SG

Olten Stadtschutzen

Militar Thun

Bramberg-Neuenegg Sportschiitzen
Ried SG

Thorishaus FS

Kerzers Schiitzen

Luzern FS

Wiinnewil-Flamatt SV

Militar Fribroug

Ehrengéste 2

Gruppe

Winkelried

General Guisan
Zollhaus

Vorhuet

Bubenberg

Forster

Staubbach
Sternenberg

Sternen

Stechelberg 1

Bruug

Thomasturm

Mutz

Wohlensee

OK Hist. Pfynschiessen
Murtenleu

Regiment Konolfingen
Eichberg

Kaufleute

Seftigrose

Von Diessbach
Zaehringen

Glussler

Stechelberg 2

St. Jakob

Almi

Chutzen

Von Techtermann
Arquebuse 1
Carabiniers Lausanne
Schwarztreffer

Von Tscharner-Bucher
Muschentraum
Ehrengaste 1
Jungschuitzen

Sand

90er Team

R&ssli

Forst

Barengraben
Denkmal
Gemeinderat Neuenegg
Battalion von Wattenwyl
Sternenberg

Art S 31

Albisguetli

Biumpliz 1

Drei Trannen

Pz UOS 21

Zbinden

Lueg

Nachhuet

Ping-Pong

Kaspar Stocker
Taverna

Ns Rs S 45
Ehrengéste 2

Treffer

96
96
96
96
95
94
93
92
92
92
91
91
91
90
89
89
88
88
87
87
87
87
87
86
86
85
84
84
84
84
83
83
83
82
81
80
80
79
79
78
77
77
77
76
76
74
73
72
70
70
70
69
69
68
67
67
66

Punkte
233
214
205
187
207
185
181
216
188
167
204
196
178
185
184
176
181
164
194
182
165
164
160
183
179
189
209
175
160
158
203
177
133
160
168
159
155
157
153
168
161
146
128
142
125
124
132
114
133
123
108
155
110
134
129
106
118

Preis
Fahnli
Wimpel
Kanne

WP Armee



95. Neueneggschiessen am 2. Marz 2014, Historische Gedenkfeier zur Erinnerung an den 5. Marz 1798

Rang
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Gesellschaft

Bramberg-Neuenegg Sportschiitzen
Militar Romont Kdo VT S 47

Militar Thun

Genéve Arquebuse
Thérishaus FS
Winnewil-Flamatt SV
Militar Log Ber Kp 104

Militar Burgdorf VT S 47

Bumpliz SG

Militar Log Ber Kp 104
Militér Log Ber Kp 104
St. Antoni SG

Militar Log Ber Kp 104
Militar Log Ber Kp 104
Wohlen SG
Wangental FS

Militér Log Ber Kp 104
Militér Log Ber Kp 104

Gruppe

Sense

VT VBA

Lh S 50

Arquebuse 2
Hornusser
Schrotere

Germann

Trsp Kp 5
Hauptmann Lombach
Mazenauer
Harlimann
Chutzhubel
Bachmann
Dietmann
Nachwuchs Wohlen
Stadtbach
Kaufmann

Koller

Treffer
66
66
65
64
62
61
61
60
59
57
56
51
49
43
37
27
24
15

Punkte Preis
110
85
114
118
99
106
93
121
88
82
101
79
65
71
64
45
28
29



	Tabelle1

