Gruppenrangliste

Rang	Gesellschaft	Gruppe	Treffer	Punkte	Preis
1	Bramberg-Neuenegg Sportschützen	Winkelried	96	233	Fähnli
2	Mühleberg Sportschützen	General Guisan	96	214	Wimpel
3	Wünnewil-Flamatt SV	Zollhaus	96	205	Kanne
4	Thörishaus FS	Vorhuet	96	187	
5	Frauenkappelen FS	Bubenberg	95	207	
6	Bramberg-Neuenegg Sportschützen	Forster	94	185	
7	Lauterbrunnen FS	Staubbach	93	181	
8	Bramberg-Neuenegg Sportschützen	Sternenberg	92	216	
9	Thörishaus FS	Sternen	92	188	
10	Stechelberg FS	Stechelberg 1	92	167	
11	Bramberg-Neuenegg Sportschützen	Bruug	91	204	
12		Thomasturm	91	196	
13	Bern Stadtschützen	Mutz	91	178	
14	Wohlen SG	Wohlensee	90	185	
15	Salgesch Militär- und Dorfschützen	OK Hist. Pfynschiessen	89	184	
16	Murten SG	Murtenleu	89	176	
17	Bern Scharfschützen	Regiment Konolfingen	88	181	
18	Uetendorf SG	Eichberg	88	164	
19	Bern Stadtschützen	Kaufleute	87	194	
	Seftigen SV	Seftigrose	87	182	
	Wünnewil-Flamatt SV	Von Diessbach	87	165	
	Fribourg Ville	Zaehringen	87	164	
	Gippingen SG	Glüssler	87	160	
	Stechelberg FS		86	183	
	Wünnewil-Flamatt SV	Stechelberg 2 St. Jakob	86	179	
		Almi			
26	Gündlischwand		85	189	
	Gurmels SG	Chutzen	84	209	
	Ueberstorf FS	Von Techtermann	84	175	
	Genève Arquebuse	Arquebuse 1	84	160	
	Lausanne Carabiniers	Carabiniers Lausanne	84	158	
	Liebistorf-Kleinbösingen-Wallenbuch	Schwarztreffer	83	203	
	Bern Scharfschützen	Von Tscharner-Bucher	83	177	
	Hilterfingen SG	Muschentraum	83	133	
	Ehrengäste 1	Ehrengäste 1	82	160	
	Bramberg-Neuenegg Sportschützen	Jungschützen	81	168	
	Sand FS	Sand	80	159	
	Uetendorf SG	90er Team	80	155	
38	Bramberg-Neuenegg Sportschützen	Rössli	79	157	
	Wangental FS	Forst	79	153	
	Bern Union SG	Bärengraben	78	168	
41	Bramberg-Neuenegg Sportschützen	Denkmal	77	161	
	Gemeinderat Neuenegg	Gemeinderat Neuenegg	77	146	
	Bern Scharfschützen	Battalion von Wattenwyl	77	128	
44	Frauenkappelen FS	Sternenberg	76	142	
45	Militär Bière	Art S 31	76	125	WP Armee
46	Zürich Stadt SG	Albisgüetli	74	124	
47	Bümpliz SG	Bümpliz 1	73	132	
48	Olten Stadtschützen	Drei Trannen	72	114	
49	Militär Thun	Pz UOS 21	70	133	
50	Bramberg-Neuenegg Sportschützen	Zbinden	70	123	
51	Ried SG	Lueg	70	108	
52	Thörishaus FS	Nachhuet	69	155	
53	Kerzers Schützen	Ping-Pong	69	110	
54	Luzern FS	Kaspar Stocker	68	134	
55	Wünnewil-Flamatt SV	Taverna	67	129	
56	Militär Fribroug	Ns Rs S 45	67	106	
57	Ehrengäste 2	Ehrengäste 2	66	118	

95. Neueneggschiessen am 2. März 2014, Historische Gedenkfeier zur Erinnerung an den 5. März 1798

Rang	Gesellschaft	Gruppe	Treffer	Punkte Preis	
58	Bramberg-Neuenegg Sportschützen	Sense	66	110	
59	Militär Romont Kdo VT S 47	VT VBA	66	85	
60	Militär Thun	Lh S 50	65	114	
61	Genève Arquebuse	Arquebuse 2	64	118	
62	Thörishaus FS	Hornusser	62	99	
63	Wünnewil-Flamatt SV	Schrötere	61	106	
64	Militär Log Ber Kp 104	Germann	61	93	
65	Militär Burgdorf VT S 47	Trsp Kp 5	60	121	
66	Bümpliz SG	Hauptmann Lombach	59	88	
67	Militär Log Ber Kp 104	Mazenauer	57	82	
68	Militär Log Ber Kp 104	Hürlimann	56	101	
69	St. Antoni SG	Chutzhubel	51	79	
70	Militär Log Ber Kp 104	Bachmann	49	65	
71	Militär Log Ber Kp 104	Dietmann	43	71	
72	Wohlen SG	Nachwuchs Wohlen	37	64	
73	Wangental FS	Stadtbach	27	45	
74	Militär Log Ber Kp 104	Kaufmann	24	28	
75	Militär Log Ber Kp 104	Koller	15	29	